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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA LEZHE
KESHILLI I BASHKISE LEZHI

Nr. . @7e0  Prot Lezhé, mé SO/ 572022
NJOFTIM

Pér thirrjen e mbledhjes jashté radhe té Késhillit Bashkiak Lezhé

Drejtuar: Anétaréve t& Késhillit Bashkiak Lezhé
Pér dijeni: Kryetarit t&¢ Bashkis¢ Lezh&
Pér dijeni: Prefektit t&¢ Qarkut Lezhé

Bazuar né ligjin Nr. 139/2015 daté 17.12.2015 pér “Vetéqeverisjen Vendore”, neni 53 pika 2, pika 4,
neni 56, pika 2 shkronja “a” dhe né Rregulloren e Késhillit té¢ Bashkis¢ Lezhé, e miratuar me VKB nr.
54, daté 28.04.2020, konfirmuar nga Prefekti 1 Qarkut Lezh& me shkresén nr.prot. 358/1, daté
15.05.2020, si dhe n& shkresén e Kryetarit t& Bashkisé Lezhé me nr.prot 9692, daté 30.5.2022 “Pér
thirtjen e mbledhjes jashté radhe t¢ Késhillit Bashkiak™ njoftoj thirrjen e mbledhjes jashté radhe té
Ké&shillit Bashkiak Lezhé, ditén e marté, né datén 31.05.2022, né orén 10:00, né¢ sallén e Qendrés
Kulturore t& Fémijéve (QKF), me kété

REND DITE:

[ Projekt-Vendim “P&r dhénien e pelqimit p&r lidhjen e marréveshjes sé bashk&punimit ndérmjet
fondacionit FIRDEUS dhe BASHKISE LEZHE, pér ndértimin e seksionit 1, t& pallatit 71 (ish
BKT), né lagjen “Besélidhja”, rruga “Luigj Gurakuqi”, t& qytetit t& Lezhés”
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